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非常停止装置

補助動力

フットスイッチ

走行機能スイッチ

傾斜警報装置
走行警報装置
旋回警報装置
作業床平衡装置

安全弁（リリーフ弁）

ブーム起伏安全装置
ブーム伸縮安全装置
作業床平衡取り
安全装置

安全装置

メーカー

作業床高さ
最大作業半径
最大積載荷重

機械寸法

最小地上高さ

作業台寸法

登坂能力　格納時
作業可能角度
車両総重量
旋回半径　外径
ホイールベース
走行速度　格納時～非格納時
動力

原動機

燃料タンク容量
メーカー違いの作業床高さ14m
機械もラインアップしています。

Genie

最高

全長
全幅
全高

全長
全幅
手すり高

定格出力

型式
表示
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エンジン

2.2m

7,760kg

0.64～8km/h
ディーゼルE/G
F 3L 2011
48HP
35.8kw
64.4L
Snorkel
A46JE

Z45/25J

13.9m
7.7m
227
6.83m

2,080
0.19m
0.76m
1.80m
1.00m
30%
4.5/7.9

4.3m
2.03m

バッテリ

1.79m

7,398kg

4.8～1km/h
6Vバッテリ×8
直流モーター
13.3HP
9.9kw

Haulotte
HA16RTJ

■仕様

容易に識別できるスイッチを押すと、エンジンが停止し、
全作動が停止します。
エンジン又はメインポンプ故障時に運転者を安全に離
脱させることに貢献します。
作業床上では、誤操作防止の為フートスイッチを踏み続
けないとブーム、作業床、走行機能を継続できません。
傾斜地での使用中、ブームの位置により重心が変化し、
転倒の危険などがある時は走行操作を制限します。
車体が3度以上傾くと警報音で危険を知らせます。
走行時に警報音が鳴り、周囲に注意を促します。
旋回時に警報音が鳴り、周囲に注意を促します。
作業床を車体に対して同一角度に保ちます。
油圧回路内に異常圧が発生しないよう、油圧機器を保
護します。
ホース破損時、自然降下するのを防止します。
ホース破損時、ブームが伸縮するのを防止します。

ホース破損時、作業床が傾斜するのを防止します。

エンジン式エンジン式
バッテリー式バッテリー式
エンジン式
バッテリー式14m4m 多関節ブーム ジブ仕様 多関節ブーム ジブ仕様14m 多関節ブーム ジブ仕様
新機種情報新機種情報新機種情報新機種情報新機種情報

Genie
Z45/25JZ45/25J


